____________________ № __________________

На № _______________ от __________________

О закрытии доступа к МИС
«Комплектование»

Уважаемые руководители!

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области от 17.01.2020г. № 316-01-63-72/20 «О внедрении
Автоматизированной системы управления сферой образования Нижегородской
области», письма Министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 26.06.2020 № Сл-316-322009/20 «О переходе на
автоматизированную систему управления сферой образования» информируем вас о
переходе из муниципальной информационной системы «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации,
реализующие основную образовательную программу дошкольного образования
(детские сады)» (МИС «Комплектование») в Автоматизированную систему
управления сферой образования Нижегородской области и закрытии доступа к МИС
«Комплектование» с 14:00 29.06.2020 года.

Просим Вас разместить уведомление о временной недоступности получения
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» на официальных сайтах
районных управлений образования и дошкольных образовательных организаций.

Директор департамента               Е.А.Платонова

Рамина
433 79 22

Руководителям органов,
осуществляющих управление в сфере
образования